PAGE

                                                            [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 07.10.2025

                                                                     № 928
г. Красноуфимск

О внесении изменений в  приложение № 2 к постановлению Администрации городского округа Красноуфимск от 29.10.2020 № 649 «Об утверждении Положения о бюджетной комиссии Администрации городского округа Красноуфимск и ее состава» ( ред. от 04.08.2025)

На основании распоряжения Губернатора Свердловской области от 25.09.2025 № 185-РГ «О назначении временно исполняющего полномочия главы городского округа Красноуфимск Свердловской области», в целях актуализации состава бюджетной комиссии Администрации городского округа Красноуфимск, руководствуясь ст. 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в приложение  № 2 к постановлению Администрации городского округа Красноуфимск от 29.10.2020 № 649 «Об утверждении Положения о бюджетной комиссии Администрации городского округа Красноуфимск и ее состава» изменения изложив его в новой редакции (приложение № 1).

2.
Настоящее Постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании "Вестник городского округа Красноуфимск" и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск в сети «Интернет».

3.
Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы городского округа Красноуфимск

                    Ю.С. Ладейщиков

                                                                            Приложение № 1
                                                                             к постановлению Администрации

                                                                             городского округа Красноуфимск

                                                                                     от                                        №
                                                Состав бюджетной комиссии
                                 Администрации городского округа Красноуфимск
 Председатель Комиссии:
	Временно исполняющий полномочия

главы городского округа Красноуфимск
	-
	Ладейщиков
Юрий Сергеевич

	Заместитель председателя комиссии:

	Начальник финансового управления
Администрации городского округа

Красноуфимск
	-
	Андронова
Валентина Владимировна

	Члены комиссии:
Председатель Думы городского округа                        -  Гамалиев Рустам
Красноуфимск                                                                     Раисович

Председатель Ревизионной комиссии                           -  Озорнина Ирина

городского округа Красноуфимск                                    Георгиевна

	Первый заместитель Главы  городского округа Красноуфимск
	-
	Антипина Елена Николаевна

	Заместитель Главы городского округа Красноуфимск по инвестициям и развитию

Заместитель Главы городского округа Красноуфимск по правовым и организационным вопросам

Начальник управления экономического развития   Администрации ГО Красноуфимск
	-

-

	Борисов Юрий Васильевич

Шахбанов Руслан Олегович

Борисовских Елена Федоровна

	Начальник отдела по  правовой работе Администрации ГО Красноуфимск
Начальник ОМС «Управление муниципальным имуществом ГО Красноуфимск»
Независимый эксперт

	-
-

-

	Кулькова Лидия Алексеевна
Лагунова Ирина Васильевна

Моржерина  Любовь Владимировна